

عوامل موثر بر بازی کودکان

عباس خادم حسینی: رئیس کانون فرهنگی سبک زندگی - مدیر موسسه راه نجات



معمولا کودکان تا سه سالگی، بازی های انفرادی را ترجیح می دهند. بازی هایی که بیشتر با هدف شناسایی صورت می گیرد شناسایی خود، محیط اطراف یا اشیا اما در بین سال های ۳ تا ۷ سالگی، کودکان به انجام بازی های گروهی روی می آورند و به این گونه تعاملات رغبت نشان می دهند. در این مقطع سنی، آرام آرام بازی ها با توجه به سن و جنس از هم متمایز می شوند. معمولا از ۱۲ سالگی به بعد بازی ها سازمان یافته تر می شوند و انجام تفریحاتی مثل سینما رفتن، تلویزیون دیدن و... برای کودکان لذت بخش تری می شود. همانطور که گفته شد هر چه سن بالاتر می رود نوع بازی ها هم تغییر می کند تا جایی که حتی بعضی از بازی های گذشته تبدیل به کارهایی مسخره و غیر جذاب می شوند. زمانی میرسد که کودک دیگر نمی تواند اسباب بازی ها و عروسک های خود را جاندان فرض کند و با آنها به بازی بپردازد چرا که دیگر از نظر همسالان او این بازی ها بچگانه هستند و متعلق به کوچکتر ها می باشند. در این زمان است که دیگر بسیاری از بازی ها و اسباب بازی ها جذابیت و سرگرم کنندگی خود را از دست می دهند.

فرهنگ محیطی یکی دیگر از عوامل موثر بر بازی است. کودکان در هر کجای دنیا که باشند بازی می کنند اما شکل این بازی تحت تاثیر فرهنگ محیطی قرار دارد که در آن زندگی می کنند. مسلمانان نوع و نحوه بازی یک کودک عشایری که در جادر زندگی می کند و از طریق بیلاق و قشلاق زندگی می گذراند با بازی کودکی که در یک خانواده ثروتمند در شمال تهران به دنیا آمده است زمین تا آسمان فرق می کند. هر چند دو کودک بازی می کنند و ممکن است در بازی های آنها اشتراکاتی هم وجود داشته باشد (که بدون شک اشتراکاتی نیز هست) اما تفاوت ها بسیار آشکار خواهند بود. در این راستا حتی می توان گفت که بازی های کودکان در دو محله ای یک شهر یا بالا و پایین یک روستا هم ممکن است متفاوت باشد. در واقع بازی های کودکان که به نوعی نشان دهنده فرهنگ جامعه ای است که در آن زندگی می کنند.

حمله و روی و دعوی فیزیکی می انجامد و معمولا در حد حرف و اعتراض باقی می ماند اما در پسرها به دلیل فعالیت های جسمی زیاد و جنبش های ماهیچه ای، رفتار تند و پرخاشگرانه بیشتر و شدید تر بروز می کند.

هر چند جنسیت یکی از عوامل موثر در بازی کودکان است اما باید در نظر داشت که بازی خاصی که صرفا مختص یک جنس باشد وجود ندارد. این نکته را نیز باید در نظر داشت که حتی اگر پسرها و دخترها به طور جداگانه یک بازی مشترک را انجام بدهند باز نحوه انجام دانشان متفاوت خواهد بود. در واقع می توان گفت که نوعی روش بازی مخصوص هر دو جنس وجود دارد یعنی دخترها و پسرها حتی اگر به صورت جداگانه به یک بازی معین بپردازند باز هم آن را به یک شکل انجام نمی دهند.

هوش، عامل مهم دیگری است که در انتخاب بازی و نحوه انجام آن مؤثر است. کودکانی که هوش بالاتری دارند معمولا وسایل و اسباب بازی های را انتخاب می کنند که بتوانند با آنها قوای ذهنی و قوه خلاقه و تخیل خود را به کار گیرند. این کودکان ممکن است در سنین بالاتر از انجام کارهایی که ذهن و جسم آنها را بطور همزمان به کار می گیرد علاقه بیشتر نشان دهند. مثلا جمع آوری کلکسیون می تواند برای این دسته، کاری جذاب و لذت بخش باشد. این کودکان به دلیل توانایی های ذهنی بالاتر، معمولا به انجام بازی های انفرادی تمایل بیشتری نشان می دهند و معمولا بازی هایی را انتخاب می کنند که به صرف نیروی بدنی چندانی نیاز نداشته باشد. البته کودکان کم هوش و عقب مانده هم بیشتر به بازی های انفرادی می پردازند چرا که کودکان تیز هوش به علت توانایی و استعداد زیاد و کودکان کم هوش به علت توانایی و استعداد کم، معمولا چندان مورد استقبال گروه های همسال قرار نمی گیرند.

سن یکی دیگر از عواملی است که با بازی مرتبط است. جالب است بدانید که انسان از لحظه ای که متولد می شود تا زمان مرگ تمایل به انجام بازی دارد و این کار را هم کم و بیش انجام می دهد و از آن لذت می برد این توضیح که با بالا رفتن سن، شکل و کیفیت بازی ها هم تغییر میکند و ممکن است بازی هایی که در گذشته برای فرد جذاب و لذت بخش بوده تبدیل به کارهایی بی مزه، بی معنی و غیر جذاب گردند. مثلا بازی یک نوزاد در ابتدا دست و پا زدن است و او از این کار لذت خاصی میبرد و بدینوسیله ابراز وجود می کند. حال آن که با کمی افزایش سن، این کار برای نوزاد، جذابیت خود را از دست می دهد و به جای آن "دالی بازی" برایش جذاب و لذت بخش می شود دالی بازی را تقریبا همه پدر و مادرها می شناسند همان بازی ساده ای که در آن فرد بزرگتر جلوی چشم های خود یا کودک را با دست می گیرد و یک دفعه بر میدارد تا او را ببیند و یا این که فرد بزرگتر پشت مانعی قرار می گیرد و یک دفعه برای دیدن کودک سر می کشد و او را می بیند. در سنین پایین، این یکی از بازی های جذاب کودک است اما همین بازی با افزایش سن جذابیت خود را از دست می دهد.

پرخاشگری بینجامد معمولا این پرخاشگری، سطح پایینی دارد و کمتر به



چندین عامل بر نوع و چگونگی بازی کودکان مؤثر است که از جمله آنها می توان به جنس، سن، هوش، محیط، فرهنگ، و شرایط مالی خانواده اشاره کرد که هر کدام از این عوامل در جای خود اهمیت ویژه ای دارند و بی توجهی به آنها از طرف والدین ممکن است مشکلاتی را برای کودک ایجاد کند.

بدون شک جنسیت، یکی از اصلی ترین عوامل مؤثر در بازی است. کاملا مشخص است که بازی پسرها با دخترها از هر نظر متفاوت است. پسرها معمولا از بازی های دشوار و پرتحرک و با یحتی گاهی خطرناک که نیاز به فعالیت جسمانی و سرعت عمل دارد لذت می برند در حالی که دخترها معمولا بازی های ساکت، آرام، عاطفی و ظریف را ترجیح می دهند. دخترها معمولا عروسک بازی و ایفای نقش مادر را بیش از هر بازی دیگری دوست دارند اما پسرها بازی هایی که نشانگر قدرت و توانایی بدنی یا مهارت و سرعت عمل است (مثل توپ بازی، دویدن، کشتی گرفتن، فوتبال و...) را ترجیح می دهند. این بدان معناست که فعالیت بدنی، خشونت و جدیت در بازی پسرها نمود بیشتری دارد.

البته تا قبل از ۸ سالگی، معمولا بازی های دو جنس مختلط است یعنی کودک اهمیت چندانی به جنس همبازی های خود نمی دهد اما پس از آن اختلاف بازی بین دو جنس آشکار می شود و کودکان تمایل پیدا می کنند که با همجنسان خود بازی کنند. هر چند تا قبل از ۸ سالگی هم ممکن است برخی دختران رغبت چندانی به بازی با پسرهای هم سن و سال خود نشان ندهند. به دلیل خشونت و سرعنی که ممکن است در بازی پسرها وجود داشته باشد.

بازی برای پسرها ابزاری است تا توانایی ها، مهارت ها و قابلیت های خود را در برابر دیگران به اثبات برسانند اما برای دخترها بازی وسیله ای برای بودن با دیگران و باهم بودن است. به همین دلیل است که دختران در اوقات فراغت ترجیح می دهند دور هم گرد آیند و به درد دل بپردازند اما پسرها ترجیح می دهند به دنبال یکدیگر یا به دنبال یک شی شی بدون و به جست و خیز بپردازند.

اگر در حین بازی بین دخترها اختلافی پیش بیاید و به

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت
۴/۲۷۳
آقای احسان بوستانی فرزند محمد علی به شرح درخواستی که به کلاس ۹۴ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که محمد علی بوستانی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۳۳۴-۸۷۱ صادره از دشتستان در تاریخ ۹۳/۱۲/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان شیراز فوت نموده /اورات حین الفوت وی عیارت ننداز: ۱- خانم مهر انگیز کاظمی به شناسنامه ۸۵۲/۱۳۵۲ کارزون زوجت داشته متوفی ۲- آقای علیرضا بوستانی به شناسنامه ۷۹۳۶۲۸/۸۲/۱۳۶۰ کارزون ۳- حسین بوستانی به شناسنامه ۵۸۱۱/۶۲۳۶۰ کارزون ۴- احسان بوستانی به شناسنامه ۱۱۱۱-۵۸ کارزون ۵- محمد بوستانی به شناسنامه ۶۲/۲۷۲۹ کارزون پسران متوفی و لاغیر. اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزاد می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یکماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم شهر کارزون ۳۴۸/م الف

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن به خوانده
در پرونده کلاسه ۹۴/۵۷۲ خوانان کامران سعیدی پور دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ ۱۷۱۰۰۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) بطرفیت پرویز گودرزی نیک فرزند آزاد که مجهول المکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف کارزون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی چهارشنبه ۹۴/۲/۳ ساعت ۵:۳۰ عصر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خوانان و دستور و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر اینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۲۴/م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ایشارگران کارزون

آگهی
۱۷۷۵۸/۷۶۰۶
خوانان طرلان آثار فرزند محمد رضا و در ناده بزرگی فرزند نصراله با و کالت آقای سید محمود مهدوی دادخواستی به طرفیت خوانندگان بانو آذر میدخت گرگین پور و احمد بهمنی و حمیرا بهمنی و منوچهر گرگین پور و بهرام بهمنی و اورانوس بهمنی و داریوش بهمنی و پروین بهمنی و حسین گرگین پور و افسر بهمنی و پری رخ گرگین پور به خواسته اثبات مالکیت (مالی) تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان قزوین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قزوین واقع در قزوین ارجاع و به کلاس ۱۱۰۸۶۲/۹۳۰۹۹۸۷۱۹۰۰۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۴/۲/۲۳ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانندگان (به جز بانو آذر میدخت گرگین پور) و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
۴/۲۶۷
آقای ولی نجفی دارای شناسنامه شماره ۸ به شرح دادخواست به کلاس ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اردوان نجفی به شناسنامه ۱۸۹۰۵-۲۳۶ در تاریخ ۹۳/۱۲/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود واقع در شهر قائمیه بدردود حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- ولی نجفی ش.ش.ش ۱۳۰۷/۸ صادره از حوزه شیراز / پدر متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به دادگاه تقدیم گردد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۳۴۰/م الف
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

دادنامه
۴/۲۶۸
خوانان: آقای سید صالح مستولی زاده فرزند سید اکبر به نشانی شهرستان اصفهان خ ۲۲ بهمن خ علاقه امینی طالقانی بن بست شهید کاظمی پ ۱۳۳ خواننده: آقای عباس مطهری نسب فرزند خدابخش به نشانی شهرستان مجهول المکان خوانسته: مطالبه وجه چک
(رأی دادگاه)

آگهی ابلاغ اجرائیه
۴/۲۷۵
به موجب اجرائیه شماره ۹۳/۲۳۴ مورخ ۹۳/۲/۱۶ صادره از شعبه سوم شورای حل اختلاف کارزون که طی دادنامه شماره ۴۰۹-۹۳/۱۷/۱۹ شعبه سوم شورای حل اختلاف کارزون قطعیت یافته محکوم علیه ابراهیم نیایی گشیکانی فرزند امام قلی محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه و از تاریخ تقدیم دادخواست (۹۳/۱۷/۱۷) لغایت یوم الوصول در حق محکوم له (اکبر وامیر تکویی زاده) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و الا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۳۴۸/م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم شهر کارزون

رونوشت آگهی حصر وراثت
۴/۲۷۲
آقای مجتبی شیخیان کارزونی به شماره شناسنامه ۲۷۷۷۳ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۴/۱۸۵ ش ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان محمد شیخیان کارزونی به شماره شناسنامه ۸۵۵۱ در تاریخ ۷۳/۱۱/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- معصومه الهیار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۷۸۹ کارزون متولد ۱۳۱۰ هجری متوفی ۲- قاسم شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۴۵ کارزون متولد ۱۳۳۰ پسر متوفی ۳- مجید شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۰۶۲۰ کارزون متولد ۱۳۳۹ پسر متوفی ۴- عباس شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۰۶۲۱ کارزون متولد ۱۳۴۱ پسر متوفی ۵- مجتبی شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۳۷۷۳ کارزون متولد ۱۳۴۵ پسر متوفی ۶- شمس شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۴۲۸۳ کارزون متولد ۱۳۳۲ دختر متوفی ۷- زهره شیخیان کارزونی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۷۷۷۴ کارزون متولد ۱۳۴۷ دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم گردد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۳۴۷/م الف
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کارزون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
۱۷۷۵۵/۷۶۰۵
حسب ماده قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری با توجه به شکایت روح اله شایانی پور بر علیه علی اکبر باقری فرزند احمد دایر بر خیانت در امانت بدینوسیله به آقای علی اکبر باقری فرزند احمد فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد تا در جلسه رسیدگی مورخ ۹۴/۲/۲۰ ساعت ۱۷:۳۰ صبح در شعبه اول دادگاه عمومی جزایی شهرستان رستم جهت دفاع از شکایت مطرحه و ارده حاضر شوند در غیر اینصورت وفق قانون و مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳/م الف
مدیر دفتر دادگاه جزایی شهرستان رستم

در خصوص دادخواست آقای سید صالح مستولی زاده فرزند سید اکبر به طرفیت آقای عباس مطهری نسب فرزند خدابخش به خواسته مطالبه مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه به استناد یک فقره چک به شماره ۱۸۷۲۱۳-۱۳۹/۸۲/بانک اقتصاد نوین با توجه به شرح دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و وجود اصل چک در ید خوانان به انضمام خسارات دادرسی طبق تعرفه و تاخیر تادیه از تاریخ سرمدیویت صادر کننده می باشد و عدم حضور خواننده در جلسه رسیدگی با پذیرش دعوی مطروحه مستندا به مواد ۵۱۹ و ۱۹۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و تبصره ماده ۲ قانون چک خواننده را به پرداخت ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام خسارات دادرسی طبق تعرفه و تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید لغایت یوم الوصول و حق الوکاله وکیل بر اساس تغییر شاخص سالانه اعلامی بانک مرکزی در حق خوانان صادر و اعلام می نماید رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضای مهلت مزبور ظرف بیست روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم تجدید نظر استان فارس می باشد. ۳۴۱/م الف
دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی کارزون

رونوشت آگهی حصر وراثت
۴/۲۷۴
خاتم فاطمه حامیان به شماره شناسنامه ۲۹۵ کارزون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۴/۱۸۴ ش ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان یلدا حمید پور به شماره شناسنامه ۳۳۶۰۶۹۰۴ کارزون در تاریخ ۹۳/۱۲/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- فاطمه حامیان فرزند کریم به شماره شناسنامه ۹۳۰۵ کارزون متولد ۱۳۲۷ مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم گردد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۳۵۱/م الف
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کارزون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
۱۷۷۶۴/۷۶۳۱
بدین وسیله اعلام می گردد آقای صدرا اله خوشباجیان دادخواستی به طرفیت پیمان خوشباجیان تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی قزوین آباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۳۰۱۲۱ ثبت و وقت رسیدگی آن روز ۹۴/۲/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده و به درخواست خوانان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروز آباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۹/م الف
دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد

آگهی
۱۷۷۵۴/۷۶۰۳
حسب محتویات پرونده کلاسه ۹۳/۱۶۷۸ این دایاری آقای آیت اله شفیعی متهم است به تحصیل مال نامشروع و ابلاغ احضاریه به دلیل نامعلوم بودن اقامتگاه امکان پذیر نیست. اینک مراتب با تجویز ماده ۱۱ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در یک نوبت آگهی می گردد و متهم مکلف است ظرف یکماه از تاریخ نشر در این شعبه حاضر و در قبال اتهام متنبه دفاعیات خود را ارائه نماید. بدیهی است پس از پایان وقت مقرر قرار مقتضی صادر می گردد.
دفتر شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان ممسنی

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
۱۷۷۵۶/۷۶۰۴
بدینوسیله به آقای نعمت اله اسمعیل پور فرزند اسمعیل که بموجب دادنامه شماره ۴۱۰-۹۳/۲/۱۳ در پرونده کلاسه ۹۳/۱۷۶ بخواسته الزام خواننده به انتقال سند یک دستگاه ماشین به شماره انتظامی ۳۵۹-۱۴ ایران ۵۸ در حق خوانان (خانم لیلی رستمی خدووردیلو) محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شوری حل اختلاف خومه زار (ممسنی) تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه خومه زار

اصلاحیه آگهی
۱۷۷۳۷
پیرو آگهی تعیین حدود شماره ۲۳۶ م/م الف چاپ در روزنامه طلوع مورخ ۹۴/۲/۲۳ رأی شماره ۱۰۱۱۱۶-۱۰۱۱۱۶-۳۳۴۰۰۱۰۱۱۶ صبح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد- گناوه
از طرف سرپرستی روزنامه طلوع استان بوشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
۱۷۷۶۳/۷۶۱۲
بدین وسیله اعلام می گردد آقای داود قربانی اصل دادخواستی به طرفیت محمد فهانی تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروز آباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۴۰۹۴ ثبت و وقت رسیدگی آن روز ۹۴/۲/۲۸ ساعت ۹:۳۰ عصر تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن خواننده و به درخواست خوانان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروز آباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد. در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/م الف
دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد

آگهی ابلاغ اجرائیه
۴/۲۷۵
به موجب اجرائیه شماره ۹۳/۲۳۳ مورخ ۹۳/۲/۱۶ صادره از شعبه سوم شورای حل اختلاف کارزون که طی دادنامه شماره ۴۱۱-۹۳/۱۷/۱۹ شعبه سوم شورای حل اختلاف کارزون قطعیت یافته محکوم علیه ابراهیم نیایی گشیکانی فرزند امام قلی محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست (۹۳/۱۷/۱۷) لغایت یوم الوصول در حق محکوم له (اکبر و امیر تکویی زاده) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام و الا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۳۵۰/م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم شهر کارزون

آگهی
۱۷۷۵۷/۶۶۰۷
خوانان فائزه اکبری فرزند علی حسین دادخواستی به طرفیت خواننده فیض الله میرزایی فرزند علی به خواسته طلاق به درخواست زوجة تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان قزوین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قزوین واقع در قزوین ارجاع و به کلاس ۱۰۱۲۷۱/۹۳۰۹۹۸۷۱۹۰۰۰۰ ثبت گردیده تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواننده به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت معرفی داور (طرف یک هفته پس از ابلاغ) حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قزوین

اصلاحیه آگهی
۱۷۷۳۵
پیرو آگهی تعیین حدود شماره ۲۳۶ م/م الف چاپ در روزنامه طلوع مورخ ۹۴/۲/۲۳ رأی شماره ۱۰۱۱۹۲۵-۱۰۱۱۹۲۵-۳۳۴۰۰۱۰۱۱۹۲۵ صبح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد- گناوه
از طرف سرپرستی روزنامه طلوع استان بوشهر

اصلاحیه آگهی
۱۷۷۳۶
پیرو آگهی تعیین حدود شماره ۲۵۱ م/م الف چاپ در روزنامه طلوع مورخ ۹۴/۲/۲۳ رأی شماره ۱۰۱۱۹۵۲-۱۰۱۱۹۵۲-۳۳۴۰۰۱۰۱۱۹۵۲ صبح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد- گناوه
از طرف سرپرستی روزنامه طلوع استان بوشهر

اصلاحیه آگهی
۴/۲۷۵
پیرو آگهی تعیین حدود شماره ۲۳۶ م/م الف چاپ در روزنامه طلوع مورخ ۹۴/۲/۲۳ رأی شماره ۱۰۱۱۱۶-۱۰۱۱۱۶-۳۳۴۰۰۱۰۱۱۱۶ صبح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد- گناوه
از طرف سرپرستی روزنامه طلوع استان بوشهر

اصلاحیه آگهی
۴/۲۷۵
پیرو آگهی تعیین حدود شماره ۲۳۶ م/م الف چاپ در روزنامه طلوع مورخ ۹۴/۲/۲۳ رأی شماره ۱۰۱۱۱۶-۱۰۱۱۱۶-۳۳۴۰۰۱۰۱۱۱۶ صبح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد- گناوه
از طرف سرپرستی روزنامه طلوع استان بوشهر